

Nr.ord	Denumirea bunurilor	Caracteristici	Articol de referinta	Articol propus de ofertant	Cantitatea / luna	Cantitatea / an	Pret cu TVA, MDL	Suma cu TVA, lunar	Suma cu TVA, anual
1	Cupa 500 albă cu capac (fel. I) (ambalaj 50 buc)	Bol de unica folosinta 500ml Ambalaj 50 buc	Ambalajul din fibră vegetala (ECO). Link pentru orinetare (https://www.artehplast.md/vesela/fibra)		650	7800	1.90	1235.00	14820.00
2	Box WFHB 9(felul doi)(ambalaj 50/200)	Box de unica folosinta Dimensiuni: 187x160x75 mm; Ambalaj: 50 buc	Ambalajul din fibră vegetala (ECO). Link pentru orinetare (https://www.artehplast.md/vesela/fibra)		1000	12000	3.60	3600.00	43200.00
3	Box FHB 6 (salata)(ambalaj 125/500)	Box de unica folosinta Dimensiuni: 230x159x77 mm; Ambalaj: 50	Ambalajul din fibră vegetala (ECO). Link pentru orinetare (https://www.artehplast.md/vesela/fibra)		1200	14400	3.90	4680.00	56160.00

4	Lingură WPC (ambalaj 100/2000)	Lingură WPC	-		1200	14400	0.80	960.00	11520.00
5	Furculiță WPC (ambalaj 100/2000)	Furculiță WPC	-		1800	21600	0.70	1260.00	15120.00
6	Cuțit WPC (ambalaj 100)	Cuțit WPC	-		1000	12000	0.70	700.00	8400.00
7	Box HB 9 (mamaliga)(a mbalaj 125 buc)	Box de unica folosinta Dimensiuni: 185x155x70 mm;	Ambalajul din fibră vegetala (ECO). Link pentru orinetare (https://www.artehplast.md/vesela/fibra)		300	3600	1.50	450.00	5400.00
TOTAL								12885.00	154620.00